
Besluit van de raad van de gemeente Deventer tot vaststelling van de 

Participatieverordening en het Participatiebeleid 

  

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21-02-2023, nummer 2023-166 

  

BESLUIT 

  

1. de Participatieverordening Deventer 2023 en het Participatiebeleid vast te stellen 

2. te bepalen dat de participatieverordening in werking treedt de dag na bekendmaking 

3. de inspraakverordening Deventer in te trekken na inwerkingtreding van de 

participatieverordening Deventer 2023 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 april 2023. 

  

De raad voornoemd, 

  

de griffier, 

A. Kerver 

  

De voorzitter, 

R.C. König 

  

Het participatiebeleid is als externe bijlage bij deze bekendmaking opgenomen. 

Voor meer informatie hierover wordt verwezen naar www.deventer.nl. 

  

De Participatieverordening Deventer 2023 is bekendgemaakt in het Gemeenteblad. 

http://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR695617 

  

  

  

  

Nr. 255047 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2023 nr. 255047 14 juni 2023 1 


